
CAMPIONATO ITALIANO FORMULA CHALLENGE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI
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Conduttore Vettura Gruppo/Classe
06-06 19-09 10-10 14-11 21-11 28-11 12-12

TOTALI VALIDI
Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 Salonna Cosimo Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 2,5 4 2,5 3 2 4 2,5 5 2,5 3 31

2 Pironti Cristian Peugeot 106 16v RS-RS 1600 2 4 2,5 3 2 4 2 4 2,5 3 29
3 Palma Marco Peugeot 206 RS-RS 1600 2,5 6 1,5 1 1,5 2 2,5 6 23

4
Giordano Pietro Belfiore Fiat Giannini 500 BC-BC5 700 2 1 2,5 4 2,5 5 2 2 21
Marotta Francesco Peugeot 106 SS-S5 2,5 3 2,5 3 2,5 3 2,5 2 21

6 Semeraro Marco Volkwagen Lupo RSP-RS 1.6 Plus 2,5 2 2 3 2 2 13,5
7 Candido Giulia Peugeot 106 Rally N-N 1400 1 1 2 2 1 1 1,5 2 11,5

8 Ciracì Vito Kartcross Yacar 600 VTS-VTS 600 2 2 2 4 10

9
King Dragon Mini Cooper S JCw RS-RSTB 1.6 2 2 2,5 3 9,5
Martucci Donato Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 2 1 1 1 1,5 3 9,5

11
Barbone Eugenio Dallara 393 Opel E2SS-E2SS 1600 2,5 2 2,5 2 9
Sgobio Vito Greco Suzuki VTS-VTS 1300 2,5 2 2,5 2 9

13 Criscuolo Luigi Peugeot 106 16v N-N 1600 2,5 2 2 1 7,5

14

Esposito Catello Fiat Giannini 500 BC-BC5 700 1,5 1 1 1 1,5 1 7
Colella Vito Radical Sr4 E2SC-E2SC1400 2,5 2 0 0 1,5 1 7
Pastore Vito Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 2 2 1 2 7
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17

Parisi Massimiliano Peugeot 106 Rally N-N 1400 2,5 4 6,5
Montanaro Oronzo Fiat Giannini 500 BC-BC5 700 2,5 4 6,5
Losito Emanuele Peugeot 106 RSP-RS 1.6 Plus 2,5 4 6,5

Priola Salvatore Reanult Clio N-N 2000 2,5 4 6,5
Lai Yari Kartcross  600 VTS-VTS 600 2,5 4 6,5

22
Falcone Antonio Peugeot 106 SS-S5 2 1 2 1 6
Coghe Giovanni Citroen Saxo vts E1Ita-E1Ita 1600 2 4 6

24

Guarini Francesco Fiat Giannini 500 BC-BC5 700 2,5 3 5,5
Caramia Filomeno Fiat 126 BC-BC2 700 1,5 4 5,5
Ruocco Gennaro Peugeot 106 16v N-N 1600 2,5 3 5,5

Ruggio Nadia Peugeot 106 Rally RS-RS 1400 0,5 2 0 3 5,5
Garzia Paolo Citroen Saxo vts N-N 1600 2,5 3 5,5
Idili Roberto Fiat 500 Proto E2SH-E2SH 1150 2,5 3 5,5
Carta Enea Formula Gloria E2SS-E2SS 1150 2,5 3 5,5

Tilloca Luca Sport Tag 01 E2SC-E2SC1400 2,5 3 5,5

32

Fusco Silvestro Fiat 500 BC-BC5 700 2 3 5
Martucci Domenico Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 1,5 2 0,5 1 5
Lavieri Antonio Radical Sr4 E2SC-E2SC1400 2 3 5

Murtas Alessandro Peugeot 106 A-A 1600 2 3 5
Fois Michele FA 2 E2SC-E2SC1000 2 3 5

37

Donato Damiano Radical Prosport Suzuki E2SC-E2SC1400 2,5 2 0 0 4,5
Casto Francesco Peugeot 106 Rally A-A 1400 2,5 2 4,5
Russo Antonio Alessio Citroen Saxo vts RS-RS 1600 1,5 3 0 0 4,5
Vinaccia Luigi Osella Pa 9/90 Honda E2SC-E2SC 2000 0 0 2,5 2 4,5
Murino Domenico Peugeot 106 16v E1Ita-E1Ita 1600 2,5 2 4,5

Russo Pasquale Radical Sr4 Suzuki E2SC-E2SC1400 1,5 3 4,5
Perillo Gennaro Peugeot 106 Rallye N-N 1400 1,5 3 4,5
Ambrosio Angelo Mini Cooper S JCw RSP-RSTB 1.6 Plus 2,5 2 4,5
Trisciuzzi Massimo Autobianchi A112 Abarth A-A 1150 2,5 2 4,5

Manco Gianfranco Peugeot 106 16v RS-RS 1600 1,5 3 4,5
7 Daniele B21 Kawasaki E2SC-E2SC1000 2,5 2 4,5
Priola Matteo Peugeot 205 A-A 1400 2,5 2 4,5

49

Bove Ferdinando Fiat Giannini 500 BC-BC5 700 2 2 4
Ferilli Daniele Graziano Citroen Saxo vts N-N 1600 2 2 4
Esposito Cataldo Radical Sr4 Suzuki E2SC-E2SC1600 2 2 4
Cobucci Donatoantonio Radical Prosport Kawasaki E2SC-E2SC1000 1 3 4

La Torre Matteo Opel Corsa gsi 16v. A-A 1600 2 2 4
Pantaleo Daniele Fiat Seicento Sporting RS-RS 1150 0 4 4
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Polimeno Enzo Fiat 600 Abarth SS-S3 2 2 4
Abalsamo Paolo Renaut Clio rs E1Ita-E1Ita 2000 2 2 4
Vacca Maurizio Peugeot 106 N-N1600 2 2 4

Arru Franco Kartcross  600 VTS-VTS 600 2 2 4

59

Ferilli Gabriele Peugeot 106 Rally N-N 1400 1,5 2 3,5
Vagali Agostino Peugeot 205 SS-S4 1,5 2 3,5
Candido Gianclaudio Fiat 125 BC-BC5 700 1,5 2 3,5

Liuzzi Giovanni Kartcross Yacar 600 VTS-VTS 600 1,5 2 3,5
Deriu Antonio Mini Cooper S JCw RSP-RSTB 1.6 Plus 1,5 2 3,5
Murgia Mario Mitsubishi Evo X N-N oltre 2000 1,5 2 3,5

65

Martina Emanuele Pasquale Peugeot 106 16v RS-RS 1600 1 2 3
Losito Emanuele Peugeot 106 SS-S5 2 1 3
Falcone Antonio Peugeot 106 SS-S6 1 2 3
Ferrara Domenico Fiat Giannini 500 BC-BC2 700 1 2 3
Figliolia Claudio Peugeot 106 Rally E1Ita-E1Ita 1400 1 2 3
Piccinno Claudio Fiat 600 Abarth RS-RS 1150 0 2 0 1 3
Martina Gianluca Peugeot 106 N-N 1600 2 1 3
Leo Angelo Citroen Saxo vts RS-RS 1600 1 2 3

Gianni Enzo Citroen Saxo vts RS-RS 1600 2 1 3
Casula Alessandro Reanult Clio N-N 2000 1 2 3
Fais Antonio Peugeot 106 E1Ita-E1Ita 1600 1 2 3

Collu Marco Fiat 126 E2SH-E2SH 1150 2 1 3
Pittalis Mario G. Formula Predator E2SS-E2SS 1150 2 1 3

78

Leoci Giuseppe Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 1,5 1 2,5
Scarafone Beatrice Peugeot 106 Suzuki E1Ita-E1Ita 1150M 0,5 2 2,5

Milo Provino Citroen Saxo vts RSP-RS 1.6 Plus 1,5 1 2,5
Ferilli Daniele Graziano Citroen Saxo vts RSP-RS 1.6 Plus 1,5 1 2,5
Spanu Claudio Peugeot 106 A-A 1600 1,5 1 2,5
Palomba Raimondo Renault 5 gt turbo E1Ita-E1Ita 1600T 1,5 1 2,5

Beccu Quirico Kartcross  600 VTS-VTS 600 1,5 1 2,5
Fois Angelo AF 1 E2SC-E2SC1400 1,5 1 2,5

86

Rea Giovanni Citroen Saxo vts RS-RS 1600 1 1 2

Parisi Massimiliano Fiat 500 Abarth RS-RSTB 1.4 0 2 2
Calabrese Bruno Mini Cooper S JCw RS-RSTB 1.6 0 2 2
Ciaccia Angelo Fiat Seicento Sporting RS-RS 1150 0 2 2
Negro Damiano Kartcross Yacar 600 VTS-VTS 600 1 1 2

Vacca Daniele M 02 E2SC-E2SC1000 1 1 2

92

Guarini Quirico Fiat 126 BC-BC2 700 0,5 1 1,5



92

Sessa Michele Van Diemen Kawasaki E2SC-E2SC1000 0,5 1 1,5
Fasolino Francesco Peugeot 207 gti RS-RSTB 1.6 0,5 1 1,5
Mancini Carlo Peugeot 106 16v RS-RS 1600 0,5 1 1,5

Scurosu Alessandro Reanult Clio N-N 2000 0,5 1 1,5
Saddi Giovanni B. Peugeot 205 E1Ita-E1Ita 1600 0,5 1 1,5

98 Rosafio Michele Peugeot 106 Rally RS-RS 1400 0 1 1
Castrioto Ubaldo Opel Corsa RS-RS 1600 0 0 0
Fanelli Nunzio Fiat 500 Abarth RS-RSTB 1.4 0 0 0
Bonaiuto Vittorio Fiat 126 Suzuki E2SH-E2SH 1150 0 0 0
Pellegrino Mario Barrakuda Kawasaki VTS-VTS 1300 0 0 0
Fattorini Michele Wolf Thunder Aprilia E2SS-E2SS 1150 0 0 0

Ruocco Giuseppe Formula Gloria Yamaha E2SS-E2SS 1150 0 0 0
Annunziata Francesco Fiat Cinquecento Sporting PS-P1 0 0 0
Larenza Giovanni Fiat Seicento SS-S4 0 0 0



TROFEO ITALIANO FORMULA CHALLENGE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA UNDER 23
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Conduttore Vettura Gruppo/Classe 06-06 19-09 10-10 14-11 21-11 28-11 12-12 TOTALI VALIDI

1 Pironti Cristian Peugeot 106 16v RS-RS 1600 4 3 4 5 3 19
2 Candido Giulia Peugeot 106 Rally N-N 1400 1 2 1 2 6

3
Murino Domenico Peugeot 106 16v E1Ita-E1Ita 1600 2 2
Scarafone Beatrice Peugeot 106 Suzuki E1Ita-E1Ita 1150M 2 2
Ciaccia Angelo Fiat Seicento Sporting RS-RS 1150 2 2

4 Fasolino Francesco Peugeot 207 gti RS-RSTB 1.6 1 1
Larenza Giovanni Fiat Seicento SS-S4 0 0
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TROFEO ITALIANO FORMULA CHALLENGE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
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Conduttore Vettura Gruppo/Classe 06-06 19-09 10-10 14-11 21-11 28-11 12-12 TOTALI VALIDI

1 Candido Giulia Peugeot 106 Rally N-N 1400 1 2 1 2 6
2 Ruggio Nadia Peugeot 106 Rally RS-RS 1400 2 3 5
3 Scarafone Beatrice Peugeot 106 Suzuki E1Ita-E1Ita 1150M 2 2
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TROFEO NAZIONALE FORMULA CHALLENGE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA SCUEDERIE
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Conduttore 06-06 19-09 10-10 14-11 21-11 28-11 12-12 TOTALI VALIDI

1 Tramonti Corse 15 15 12 8 50
2 Motorsport Scorrano 12 15 27
3 Max Racing 10 12 22
4 Scuderia Vesuvio 15 15
5 Casarano Rally team 6 6 12
6 Brindisi Corse 0 10 10
7 Scuderia Valle d'Itria 8 8

Autosport Sorrento Racing 0 0
Progetto Corsa Promosport 0 0
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